

Reparatia curenta pe interior a incaperilor din cladire la Centrul de reabilitare de zi pentru copii cu dezabilitati,or.Criuleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Servicii de reparatie curenta a incaperilor

Valoarea de deviz 278 909,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,050	50,00	1 052,48
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	147,523	55,00	8 113,79
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	399,953	55,00	21 997,39
4.	7133010012100	Ipsosar	h-om	15,360	50,00	768,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	729,541	55,00	40 124,78
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,223	45,00	1 540,04
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	104,906	45,00	4 720,75
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	140,427	45,00	6 319,22
		Total manopera				84 636,45

Materiale:

1.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	31,324	500,00	15 662,10
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	62,892	2,00	125,78
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,278	5,00	16,39
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,835	18,00	177,03
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	188,674	22,00	4 150,84
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Snejca Eco	kg	503,132	100,00	50 313,20
7.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	28,350	33,00	935,55
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,175	4,50	63,79
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	103,950	11,00	1 143,45
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,029	5 800,00	167,04
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	243,470	5,80	1 412,12
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 340,706	4,90	11 469,46
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	345,828	8,10	2 801,21
14.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 380,645	3,50	4 832,26
15.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,158	0,00	0,00
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	628,915	3,00	1 886,74
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,535	20,00	410,70
18.	4100126202818	Apa	m3	1,386	20,00	27,72
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,892	3,00	188,67

		Total materiale de construcții				95 784,06
Utilaje de construcții:						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,326	10,00	33,26
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,692	10,00	336,92
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,245	10,00	52,45
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,797	10,00	27,97
		Total utilaje de construcții				450,61

Total	lei	180 871,11
Asigurarea sociala	24,00 %	20 312,75
Transportarea materiale	6,00 %	5 747,04
Total	100,00 +	206 930,91
Cheltueli de regie	8,00 %	16 554,47
Total	100,00 +	223 485,38
Beneficiul de deviz	4,00 %	8 939,42
Total	100,00 +	232 424,79
Tva	20,00 %	46 484,96

Total deviz: **278 909,75**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)